Приложение № 1 Заявление на возврат денежных средств физическому лицу

Директору ООО «ГРИФФИН»
Полежаеву Е. А.
От ФИО полностью
Конт тел

Заявление.
Прошу Вас вернуть мне денежные средства, оплаченные мною по счету №____ от _____202__г. в сумме __________ (сумма должна быть указаны цифрами и прописью) ввиду _________________ (указать причины возврата).

Перечисление произвести на следующие банковские реквизиты:
Получатель ФИО полностью
Счет получателя
БИК банка
Наименование банка
Корр. Счет банка

______________​​​​_________/_________________________
Дата​​​​​​Подпись/ФИО